РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОБЪЕДИНЕННОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ОБЪЕДИНЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	29 января 2015 года
	№  7
	х.Объединенный

О внесении изменений в распоряжение №98
 от 26.12.2014г. «О закреплении за главным
администратором-Администрацией
Объединенного сельского поселения
полномочий по осуществлению функций
администрирования доходов бюджета
Объединенного сельского поселения
Егорлыкского района

        В связи с изменением состава закрепленных за главными администраторами доходов бюджета Администрация Объединенного сельского поселения кодов классификации доходов бюджета Администрация Объединенного сельского поселения в соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
п о с т а н о в л я ю :
       1. Внести изменения в приказ от  26.12.2014г. №98  «О закреплении за главным администратором-Администрацией Объединенного сельского поселения полномочий по осуществлению функций администрирования доходов бюджета Объединенного сельского поселения Егорлыкского района.
1.1. Приложение к приказу Администрации Объединенного сельского поселения «Перечень доходов бюджета Администрации Объединенного сельского поселения, администрируемых Администрацией Объединенного сельского поселения»:
после строки

	951
	1 13 01995 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств  бюджетов сельских поселений

дополнить строкой

	951
	11 30 20 65 10 0000 130
	Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией  имущества сельских поселений

       3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заведующую сектором экономики и финансов  И.В.Каменцеву.

        4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
Глава Объединенного сельского поселения _____________ Ю.А.Липчанский

PAGE
2